

Elite-Sport-Danmark ApS

(omdannet fra IVS)
Hattingvej 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 19 53 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2022.

Bjarne Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite-Sport-Danmark ApS Hattingvej 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 19 53 95
	Stiftet: 20. november 2016
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jakobsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og sport, samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen gjort tiltag til at genetablere egenkapitalen. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	115.694	137.575
2 Personaleomkostninger	-246.136	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.050	0
Resultat før finansielle poster	-153.492	137.575
Andre finansielle indtægter	0	629
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.932	-632
Resultat før skat	-157.424	137.572
Skat af årets resultat	592	-28.732
Årets resultat	-156.832	108.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68.841
Overføres til øvrige reserver	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-156.832	0
Disponeret i alt	-156.832	108.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.380	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	74
Andre tilgodehavender	5.021	15.828
Tilgodehavender i alt	<u>27.401</u>	<u>15.902</u>
Likvide beholdninger	<u>63.560</u>	<u>203.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.961</u>	<u>219.100</u>
Aktiver i alt	<u>90.961</u>	<u>219.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Øvrige reserver	0	39.999
Overført resultat	-115.006	41.826
Egenkapital i alt	-75.006	81.826
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.074	10.000
Selskabsskat	0	28.732
Anden gæld	149.893	98.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.967	137.274
Gældsforpligtelser i alt	165.967	137.274
Passiver i alt	90.961	219.100

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-27.015	-27.014
Henlagt af årets resultat	0	39.999	68.841	108.840
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	41.826	81.826
Henlagt af årets resultat	0	0	-156.832	-156.832
Overført fra bundne reserver	39.999	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapitalen	0	-39.999	0	-39.999
	40.000	0	-115.006	-75.006

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen gjort tiltag til at genetablere egenkapitalen. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.337	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.799</u>	<u>0</u>
	246.136	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.932</u>	<u>632</u>
	3.932	632

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 32 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.
